[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАНСКОГО РАЙОНА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16.09.2014
	с. Шалинское

	№1010

О внесении изменений в постановление администрации района от 20.11.2012 г. № 974 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в администрации Манского района и ее структурных  подразделениях»
На основании закона Красноярского края от 24.04.2008 г. № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь п.1ст.33 Устава района администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В положении о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в администрации Манского района и ее структурных  подразделениях подпункт 2) пункта 2.3. изменить и изложить в следующей редакции:

«представители научных организаций, профессиональных образовательных организаций и организаций дополнительного профессионального и высшего образования».

2. Постановление вступает в силу после официального опубликования.
И.о. руководителя администрации

   Ш.М. Арсамаков